

Ohjeistus korvausmalleihin

Vastaaja:

-

Vastaus:

25.01.2019, 14:15 - 25.01.2019, 15:08

1. Vastaajan tiedot	Vastaajatahon virallinen nimi	Sosiaali- ja terveysministeriö
	Vastauksen kirjanneen henkilön nimi	Kristiina Mukala
	Vastauksen vastuuhenkilön sähköposti	Kristiina.mukala@stm.fi
	Vastauksen vastuuhenkilön puhelinnumero	050 5748313
2. Onko vastaaja	valtion viranomainen	
3. Ovatko sosiaali- ja terveyskeskustoiminnan järjestämisen lähtökohdat ymmärrettävät tuottajakorvausten näkökulmasta (Luku 2)?	kyllä	
4. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 3	Helposti luettavaa tekstiä, josta asia selkeästi löydettävissä	
5. Auttaako raportti hahmottamaan järjestäjän tavoitteiden ja niiden seurannan suhdetta korvausmallin suunnitteluun (erityisesti luku 3)?	kyllä	
6. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 5	Raportissa on hyvin korostettu, että toiminnalle tulee asettaa selkeät tavoitteet, joiden toteutumista tulee systemaattisesti seurata. Tavoitteiden pohjana on oman alueen tarpeiden ja erityispiirteiden ymmärtäminen. Lisäksi tuodaan hyvin esiin, että tavoitteet pitää pystyä asettamaan tärkeysjärjestykseen.	
7. Onko tuottajakorvausten rooli tuottajaverkon ohjauksen kokonaisuudessa selkeä (Luku 4)?	kyllä	
8. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 7	Tekstissä on selkeästi sanottu että korvaukset ovat yksi ohjauskeino ja mitä niillä voidaan ohjata	
9. Onko suoran valinnan sosiaali- ja terveyskeskusten palveluista maksettavien korvausten yleiset periaatteet kuvattu raportissa	kyllä	

riittävän selkeästi (Luvut 5 ja 6)?	
10. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 9	<p>Yleinen kuvaus on selkeä. Tuotu esille, että korvausmallin tulee olla riittävän yksinkertainen, jotta se on ymmärrettävissä ja ennakoitavissa, ja että sitä voidaan ja pitää kehittää ajan saatossa tarpeiden mukaisesti.</p> <p>raportissa on tuotu esiin seurannan välineitä kustannusten optimoimiseksi.</p> <p>KS sivun 14 viimeisen kpl:een ensimmäinen lause. Puuttuuko siitä jotain?</p>
11. Auttaako raportti hahmottamaan, millaisia tekijöitä korvausmallin suunnittelussa täytyy ottaa huomioon?	kyllä
12. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 11	Erittäin selkeästi
13. Ovatko kiinteän korvauksen peruseriaatteet selkeät ja ymmärrettävät (Luku 6.1)?	kyllä
14. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 13	<div data-bbox="900 931 1075 987" style="border: 1px solid black; padding: 2px;">No answers</div>
15. Ovatko suoriteperusteisten korvausten peruseriaatteet selkeät ja ymmärrettävät (Luku 6.2)?	kyllä
16. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 15	<div data-bbox="900 1189 1075 1245" style="border: 1px solid black; padding: 2px;">No answers</div>
17. Ovatko kannustinperusteiden korvausten peruseriaatteet selkeät ja ymmärrettävät (Luku 6.3)?	kyllä
18. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 17	<p>Hyvä kpl s. 27 viimeisenä</p> <p>Hyvä kun ilmoitettu korvauksen kokonaisuuden suositusrajoja.</p> <p>Hyvä, että on tuotu esiin myös kannustimina toimintatapojen mahdollinen muutos, joka säästää kokonaiskustannuksia.</p> <p>Tiedon keruun tärkeyden korostaminen on hyvä asia (ja siitä aiheutuvien kustannusten esiin tuominen)</p> <p>Olisiko shared savings -kannustinkorvaus hyvä palvelukokonaisuuden toiminnan kannustin maakunnissa? Esimerkiksi työikäisten toiminta- ja työkyvyn ylläpito ja edistäminen (pitäisi sisällään siis myös maakunnan /kunnan HYTE:n). Hommaan tarvitaan useampia toimijoita (eri palveluntuottajia) ja lopullinen tulos tulee vasta hyvästä yhteistyöstä.</p>

19. Onko muiden korvausten rooli selkeä (Luku 6.4)?	kyllä
20. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 19	No answers
21. Mistä suoran valinnan palvelujen sosiaali- ja terveyskeskusten tuottajakorvauksiin liittyvistä asiakokonaisuuksista tarvittaisiin lisää tietoa tai mihin ohjeistusta?	No answers
22. Muut vapaamuotoiset huomiot raportista	Harvoin olen lukenut itselleni vieraasta aiheesta näin selkeää tekstiä, josta "kertalukemalla" saa selvän mistä asiassa on kyse. Kiitos tekijöille
23. Millaista tuottajakorvauksiin liittyvää toimeenpanon tukea jatkossa tarvittaisiin?	No answers